
Výsledky Rally Stage Písek III 2015 

Celkově 

st.č. jméno auto skupina 1.Runda 2.Runda 3.Runda Celkově 
Průměrná 
rychlost 

21 Ondřej Havlík Peugeot 205 Maxi Special 00:02:56,49 00:02:53,87 00:02:54,79 00:08:45,15 65,81 

43 Jaroslav Krejčík Subaru Impreza Special 00:02:59,38 00:03:00,20 00:02:57,65 00:08:57,22 64,33 

15 Lukáš Sádlo Mitsubishi Lancer EVO Special 00:03:04,75 00:03:01,54 00:03:01,70 00:09:07,99 63,07 

20 Jan Šulc Toyota Celica GT-FOUR Special 00:03:05,63 00:03:05,34 00:03:02,59 00:09:13,57 62,43 

27 Jarda Janoušek VW Ibiza Diesel 00:03:05,52 00:03:05,95 00:03:04,39 00:09:15,86 62,17 

1 Míra Čabaj VW Golf TDi Diesel 00:03:06,13 00:03:05,64 00:03:04,90 00:09:16,68 62,08 

23 Lachim Akjos Bramborák uhrabaný N2000+ 00:03:08,56 00:03:03,87 00:03:04,27 00:09:16,70 62,08 

30 Ondřej Olšan Mitsubishi Lancer EVO V Special 00:03:06,49 00:03:10,63 00:02:59,70 00:09:16,82 62,07 

5 Lukáš Marek VW Vanda 2 Special 00:03:06,58 00:03:06,78 00:03:04,02 00:09:17,38 62,00 

35 Jan Kysela VW Golf II GTi N2000 00:03:07,39 00:03:06,38 00:03:04,58 00:09:18,35 61,90 

13 Jary Maty Janoušek VW Ibiza Special 00:03:08,08 00:03:07,26 00:03:07,08 00:09:22,42 61,45 

11 Tomáš Hornák Opel Kadett Special 00:03:11,24 00:03:08,30 00:03:08,56 00:09:28,11 60,83 

9 Lukáš Mácha Alpina B6 N2000+ 00:03:10,66 00:03:08,88 00:03:10,29 00:09:29,83 60,65 

26 Ladislav Vlk Honda Civic N1600 00:03:12,15 00:03:10,06 00:03:08,84 00:09:31,06 60,52 

22 Tomáš Bürger Škoda octavia kit car Special 00:03:16,29 00:03:08,42 00:03:09,06 00:09:33,77 60,23 

10 Václav Šrámek Subaru Impreza N2000+ 00:03:14,13 00:03:11,81 00:03:10,05 00:09:35,99 60,00 

25 Martin Tříska VW Golf 4 TDi Diesel 00:03:17,07 00:03:11,27 00:03:08,83 00:09:37,16 59,88 

31 Petr Berný VW Corrado N2000 00:03:15,02 00:03:12,56 00:03:11,78 00:09:39,36 59,65 

16 Jirka Janoušek Audi 80 TDi Quattro Diesel 00:03:15,86 00:03:13,68 00:03:12,21 00:09:41,75 59,41 

29 Tomáš Kohout VW Polo N1600 00:03:19,09 00:03:09,89 00:03:15,52 00:09:44,49 59,13 

14 René Klíma Honda Civic N1600 00:03:12,12 00:03:24,53 00:03:09,10 00:09:45,75 59,00 

6 Petr Šefr Škoda Rapid 130 N1600 00:03:18,16 00:03:15,50 00:03:12,90 00:09:46,55 58,92 

17 Lukáš Muk VW Odelot Diesel 00:03:16,07 00:03:18,10 00:03:16,05 00:09:50,22 58,55 

33 Martin Kovář BMW E30 318iS N2000 00:03:22,60 00:03:16,13 00:03:16,46 00:09:55,20 58,06 

40 Stanislav Bican Škoda Felicia Special 00:03:21,21 00:03:18,43 00:03:16,35 00:09:55,99 57,99 

19 Tomáš Křivánek Ford Focus N2000 00:03:23,52 00:03:17,64 00:03:17,31 00:09:58,48 57,75 

36 Michal Schindler Ford Puma N2000 00:03:19,47 00:03:15,75 00:03:25,65 00:10:00,87 57,52 

8 Roman Medvěděv VW Golf II GTi N2000 00:03:34,46 00:03:18,41 00:03:12,83 00:10:05,69 57,06 

97 Michal Kotek Trabant 601P Special 00:03:20,99 00:03:21,79 00:03:26,09 00:10:08,86 56,76 

24 Tomáš Lenc Ford Fiesta   Special 00:03:31,46 00:03:21,23 00:03:20,61 00:10:13,30 56,35 

4 Václav Hlavatý Škoda 120S Special 00:03:25,84 00:03:25,67 00:03:21,88 00:10:13,40 56,34 

28 Roman Kříž Citroen C2 VTS Special 00:03:37,29 00:03:34,68 00:03:11,79 00:10:23,76 55,41 



34 Martin Jeřábek Škoda 1000 MBG N1600 00:03:33,58 00:03:26,85 00:03:24,17 00:10:24,60 55,33 

7 Ríša Kříž Trabant 601 Special 00:03:32,31 00:03:29,23 00:03:28,00 00:10:29,54 54,90 

32 David Jeřábek Škoda 1000 MBG N1600 00:03:31,75 00:03:33,59 00:03:27,82 00:10:33,15 54,58 

55 Jaromír Sostok Renault Twingo N1600 00:03:33,17 00:03:29,73 00:03:31,44 00:10:34,33 54,48 

3 Mojmír Nový Trabant 1,1N Special 00:03:34,55 00:03:32,11 00:03:33,69 00:10:40,35 53,97 

18 Veronika Kovaříková VW Odelot Diesel 00:03:48,92 00:03:31,40 00:03:27,65 00:10:47,98 53,34 

2 Veronika Kotková Trabant 601R Special 00:03:53,53 00:03:39,88 00:03:41,38 00:11:14,79 51,22 

12 Roman Kovář Š 130L Special 00:03:33,61 00:03:40,42 00:04:17,03 00:11:31,06 50,01 

 

N1600 

st.č. jméno auto skupina 1.Runda 2.Runda 3.Runda Celkově 
Průměrná 
rychlost 

26 Ladislav Vlk Honda Civic N1600 00:03:12,15 00:03:10,06 00:03:08,84 00:09:31,06 60,52 

29 Tomáš Kohout VW Polo N1600 00:03:19,09 00:03:09,89 00:03:15,52 00:09:44,49 59,13 

14 René Klíma Honda Civic N1600 00:03:12,12 00:03:24,53 00:03:09,10 00:09:45,75 59,00 

6 Petr Šefr Škoda Rapid 130 N1600 00:03:18,16 00:03:15,50 00:03:12,90 00:09:46,55 58,92 

34 Martin Jeřábek Škoda 1000 MBG N1600 00:03:33,58 00:03:26,85 00:03:24,17 00:10:24,60 55,33 

32 David Jeřábek Škoda 1000 MBG N1600 00:03:31,75 00:03:33,59 00:03:27,82 00:10:33,15 54,58 

55 Jaromír Sostok Renault Twingo N1600 00:03:33,17 00:03:29,73 00:03:31,44 00:10:34,33 54,48 

 

N2000 

 

 

st.č. jméno auto skupina 1.Runda 2.Runda 3.Runda Celkově 
Průměrná 
rychlost 

35 Jan Kysela VW Golf II GTi N2000 00:03:07,39 00:03:06,38 00:03:04,58 00:09:18,35 61,90 

31 Petr Berný VW Corrado N2000 00:03:15,02 00:03:12,56 00:03:11,78 00:09:39,36 59,65 

33 Martin Kovář BMW E30 318iS N2000 00:03:22,60 00:03:16,13 00:03:16,46 00:09:55,20 58,06 

19 Tomáš Křivánek Ford Focus N2000 00:03:23,52 00:03:17,64 00:03:17,31 00:09:58,48 57,75 

36 Michal Schindler Ford Puma N2000 00:03:19,47 00:03:15,75 00:03:25,65 00:10:00,87 57,52 

8 Roman Medvěděv VW Golf II GTi N2000 00:03:34,46 00:03:18,41 00:03:12,83 00:10:05,69 57,06 



 

N2000+ 

st.č. jméno auto skupina 1.Runda 2.Runda 3.Runda Celkově 
Průměrná 
rychlost 

23 Lachim Akjos Bramborák uhrabaný N2000+ 00:03:08,56 00:03:03,87 00:03:04,27 00:09:16,70 62,08 

9 Lukáš Mácha Alpina B6 N2000+ 00:03:10,66 00:03:08,88 00:03:10,29 00:09:29,83 60,65 

10 Václav Šrámek Subaru Impreza N2000+ 00:03:14,13 00:03:11,81 00:03:10,05 00:09:35,99 60,00 

 

Special 

 

 

st.č. jméno auto skupina 1.Runda 2.Runda 3.Runda Celkově 
Průměrná 
rychlost 

21 Ondřej Havlík Peugeot 205 Maxi Special 00:02:56,49 00:02:53,87 00:02:54,79 00:08:45,15 65,81 

43 Jaroslav Krejčík Subaru Impreza Special 00:02:59,38 00:03:00,20 00:02:57,65 00:08:57,22 64,33 

15 Lukáš Sádlo Mitsubishi Lancer EVO Special 00:03:04,75 00:03:01,54 00:03:01,70 00:09:07,99 63,07 

20 Jan Šulc Toyota Celica GT-FOUR Special 00:03:05,63 00:03:05,34 00:03:02,59 00:09:13,57 62,43 

30 Ondřej Olšan Mitsubishi Lancer EVO V Special 00:03:06,49 00:03:10,63 00:02:59,70 00:09:16,82 62,07 

5 Lukáš Marek VW Vanda 2 Special 00:03:06,58 00:03:06,78 00:03:04,02 00:09:17,38 62,00 

13 Jary Maty Janoušek VW Ibiza Special 00:03:08,08 00:03:07,26 00:03:07,08 00:09:22,42 61,45 

11 Tomáš Hornák Opel Kadett Special 00:03:11,24 00:03:08,30 00:03:08,56 00:09:28,11 60,83 

22 Tomáš Bürger Škoda octavia kit car Special 00:03:16,29 00:03:08,42 00:03:09,06 00:09:33,77 60,23 

40 Stanislav Bican Škoda Felicia Special 00:03:21,21 00:03:18,43 00:03:16,35 00:09:55,99 57,99 

97 Michal Kotek Trabant 601P Special 00:03:20,99 00:03:21,79 00:03:26,09 00:10:08,86 56,76 

24 Tomáš Lenc Ford Fiesta   Special 00:03:31,46 00:03:21,23 00:03:20,61 00:10:13,30 56,35 

4 Václav Hlavatý Škoda 120S Special 00:03:25,84 00:03:25,67 00:03:21,88 00:10:13,40 56,34 

28 Roman Kříž Citroen C2 VTS Special 00:03:37,29 00:03:34,68 00:03:11,79 00:10:23,76 55,41 

7 Ríša Kříž Trabant 601 Special 00:03:32,31 00:03:29,23 00:03:28,00 00:10:29,54 54,90 

3 Mojmír Nový Trabant 1,1N Special 00:03:34,55 00:03:32,11 00:03:33,69 00:10:40,35 53,97 

2 Veronika Kotková Trabant 601R Special 00:03:53,53 00:03:39,88 00:03:41,38 00:11:14,79 51,22 

12 Roman Kovář Š 130L Special 00:03:33,61 00:03:40,42 00:04:17,03 00:11:31,06 50,01 



 

Diesel 

st.č. jméno auto skupina 1.Runda 2.Runda 3.Runda Celkově Průměrná rychlost 

27 Jarda Janoušek VW Ibiza Diesel 00:03:05,52 00:03:05,95 00:03:04,39 00:09:15,86 62,17 

1 Míra Čabaj VW Golf TDi Diesel 00:03:06,13 00:03:05,64 00:03:04,90 00:09:16,68 62,08 

25 Martin Tříska VW Golf 4 TDi Diesel 00:03:17,07 00:03:11,27 00:03:08,83 00:09:37,16 59,88 

16 Jirka Janoušek Audi 80 TDi Quattro Diesel 00:03:15,86 00:03:13,68 00:03:12,21 00:09:41,75 59,41 

17 Lukáš Muk VW Odelot Diesel 00:03:16,07 00:03:18,10 00:03:16,05 00:09:50,22 58,55 

18 Veronika Kovaříková VW Odelot Diesel 00:03:48,92 00:03:31,40 00:03:27,65 00:10:47,98 53,34 

 

 


